

**Construirea cladirii
administrative APL or. Durlesti,
situat in mun. Chisinau, or.
Durlesti, str. Alexandru cel Bun,
nr.5a**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8
EEF/IEI**

Valoarea de deviz 741 502,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 400,326	60,00	84 019,58
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,500	60,00	270,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	300,000	60,00	18 000,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	150,000	60,00	9 000,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,500	55,00	577,50
		Total manopera				111 867,08

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	30 000,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,012	5 000,00	61,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,046	25 000,00	1 140,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	15 000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	32 000,00	0,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,023	15 000,00	345,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	40 000,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	41,774	42,00	1 754,51
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,173	20,00	3,46
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,030	35,00	596,05
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	444,903	5,00	2 224,51
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,765	50,00	138,26
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	444,903	10,00	4 449,03
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,848	50,00	42,40
15.	1019852	Vopsea	kg	4,953	50,00	247,66
16.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	4,484	100,00	448,40
17.	123321-56	Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт, 230V 600x600x40	buc	153,000	780,00	119 340,00
18.	123321-58	Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт, 230V 600x600x40	buc	14,000	650,00	9 100,00
19.	123321-59	Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	16,000	300,00	4 800,00
20.	123321-60	Plafoniera LED, IP54, 12Вт, 230V 160x40	buc	8,000	500,00	4 000,00
21.	123321-62	Indicator de siguranta LED EXIT	buc	14,000	280,00	3 920,00

22.	1234321-64	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	27,000	55,00	1 485,00
23.	1234321-66	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	24,000	40,00	960,00
24.	1234321-68	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	94,000	30,00	2 820,00
25.	1234321-70	Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	48,000	45,00	2 160,00
26.	123454321-72	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	924,000	5,60	5 174,40
27.	123454321-73	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	965,000	7,10	6 851,50
28.	123454321-74	Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	213,000	8,15	1 735,95
29.	123454321-76	Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	70,000	10,00	700,00
30.	123454321-80	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolat, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓнг-LS 3x1.5mm2	m	924,000	14,00	12 936,00
31.	123454321-81	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolat, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m	965,000	21,00	20 265,00
32.	123454321-82	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolat, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 5x2.5mm2	m	120,000	26,00	3 120,00
33.	123454321-84	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolat, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBΓнг-LS 5x4mm2	m	93,000	49,20	4 575,60
34.	123454321-86	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolat, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, BBΓнг-LS 5x10mm2	m	64,000	123,40	7 897,60
35.	123454321-87	Cablu АПБ 1x70	m	3,000	300,00	900,00
36.	123454321-89	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolat, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓнг-LS 5x50mm2	m	6,000	550,85	3 305,10
37.	123454321-91	Cablu АBBΓнг(A)-LS 4 x 120	m	3,000	165,84	497,52
38.	1235654-100	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	2,000	146,66	293,32
39.	1235654-101	ЩМП-4	buc	2,000	2 120,00	4 240,00
40.	1235654-102	Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	2,000	98,50	197,00
41.	1235654-103	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,000	98,50	98,50
42.	1235654-105	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	3,000	36,00	108,00
43.	1235654-106	Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,000	3 871,00	3 871,00
44.	1235654-107	ЩPH-24	buc	1,000	1 065,00	1 065,00
45.	1235654-108	Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,000	150,00	450,00
46.	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	8,000	186,70	1 493,60
47.	1235654-110	ЩPH-12	buc	7,000	667,50	4 672,50
48.	1235654-111	Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,000	40,00	120,00
49.	1235654-116	Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	2,000	146,66	293,32
50.	1235654-118	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,000	120,00	120,00
51.	1235654-119	Separator 160A BP32-33	buc	1,000	3 871,00	3 871,00
52.	1235654-120	ЩPH-48	buc	3,000	1 450,85	4 352,55

53.	1235654-121	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	14,000	267,00	3 738,00
54.	1235654-122	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	28,000	264,00	7 392,00
55.	1235654-123	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	3,000	186,70	560,10
56.	1235654-125	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 400 V	buc	29,000	45,00	1 305,00
57.	1235654-149	UPS 3kW 400V	buc	1,000	9 974,00	9 974,00
58.	1235654-92	BZUM-TF-250	buc	1,000	14 485,50	14 485,50
59.	1235654-93	Separator 250A BP32-35	buc	1,000	700,00	700,00
60.	1235654-94	Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,000	832,50	832,50
61.	1235654-95	Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,000	9 562,60	9 562,60
62.	1235654-96	Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	3,000	247,50	742,50
63.	1235654-97	ИИМП-6	buc	1,000	5 031,56	5 031,56
64.	1235654-98	Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	2,000	2 947,00	5 894,00
65.	1235654-99	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	7,000	146,66	1 026,62
66.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,050	350,00	17,50
67.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,500	350,00	175,00
68.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,152	17 000,00	2 584,00
69.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 711,000	5,00	8 555,00
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,250	20,00	205,00
71.	5009030	Flanse	10 buc	21,720	40,00	868,80
72.	5009031	Scoabe	10 buc	145,686	6,00	874,12
73.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,715	100,00	671,46
74.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	17,328	20,00	346,56
75.	5009061	Fisa de izolatie	buc	852,072	2,10	1 789,35
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	629,000	3,50	2 201,50
77.	5009070	Racordari	10 buc	39,096	30,00	1 172,88
78.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИС-50"	buc	113,000	2,00	226,00
79.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	1 200,00	2,16
80.	5009113	Prezoane	buc	389,640	3,00	1 168,92
81.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3,896	600,00	2 337,84
82.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,083	120,00	129,96
83.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,348	20,00	106,96
84.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,642	100,00	264,22
85.	5009619	Ate de cusut	kg	0,135	30,00	4,05
86.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,002	200,00	0,44
87.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,183	200,00	36,60
88.	5022023C50100-78	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	171,175	47,50	8 130,81
89.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	16 000,00	3,20
90.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,022	200,00	4,50
91.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,735	60,00	44,10
92.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,474	50,00	473,71
Total materiale de constructii						346 878,76

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,905	100,00	790,51
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,438	30,00	13,14

3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,438	30,00	13,14
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	363,796	30,00	10 913,89
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	91,465	20,00	1 829,30
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,620	30,00	108,60
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,620	20,00	72,40
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	7,716	350,00	2 700,74
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,750	20,00	415,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,500	30,00	465,00
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	108,870	30,00	3 266,10
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,400	20,00	88,00
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	106,609	15,00	1 599,13
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,360	15,00	35,40
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,502	300,00	4 650,45
		Total utilaje de constructii				26 960,81

Total	lei	617 918,94
Tva	20,00 %	123 583,79

Total deviz:

741 502,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea cladirii administrative APL Investitor
or. Durlesti, situat in mun. Chisinau, or. Durlesti,
str. Alexandru cel Bun, nr.5a

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			9,00
						9,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	60,00	9,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			27,73
						18,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	30,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,35
						8,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	60,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	55,00	7,15
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,75
						8,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,00	1,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		2. Montarea utilaj				
		2.1. CE				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500(BZUM-TF-250)	buc			258,00
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	42,00	8,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	100,00	17,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	20,00	18,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	300,00	51,00
6	08-03-525-3	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina	buc			387,98
						211,20

1	2	3	4	5	6	7
		la 9, curent pina la 250 A(Separator 250A BP32-35)				
	1	Muncitor	h-om	3,5200	60,00	211,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	20,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	35,00	23,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	50,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	50,00	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	17 000,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	30,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	60,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	50,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	300,00	9,00
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250(Intrerupator automat In=200A HDM3)	buc			294,15 165,60
	1	Muncitor	h-om	2,7600	60,00	165,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	50,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	50,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	300,00	1,80
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			56,20 52,20
	1	Muncitor	h-om	0,8700	60,00	52,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	30 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			170,40 103,80
	1	Muncitor	h-om	1,7300	60,00	103,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0610	200,00	12,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1310	100,00	13,10

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1310	300,00	39,30
		2.2. PDG				
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500(ИМП-6)	buc			258,00 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	42,00	8,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	100,00	17,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	20,00	18,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	300,00	51,00
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250(Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V)	buc			294,15 165,60
	1	Muncitor	h-om	2,7600	60,00	165,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	35,00	15,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	50,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	50,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	300,00	1,80
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V)	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V)	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		2.3. PDG-P				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			232,30 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	20,00	16,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	300,00	36,00
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			247,72 139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 3P, I= 160 A, 400 V)	buc			387,98 211,20
	1	Muncitor	h-om	3,5200	60,00	211,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	20,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	35,00	23,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	50,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	50,00	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	17 000,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	30,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	60,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	50,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	300,00	9,00
		2.4. PDG-il				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИПН-24)	buc			204,10 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			284,80 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
		2.5. PDG-il.av				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЩПН-12)	buc			204,10

1	2	3	4	5	6	7
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			284,80
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
		2.6. PDV				

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			232,30 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	20,00	16,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	300,00	36,00
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			247,72 139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
27	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis	buc			387,98

1	2	3	4	5	6	7
		metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A(Separator 160A BP32-33)				211,20
	1	Muncitor	h-om	3,5200	60,00	211,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	20,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	35,00	23,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	50,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	50,00	2,55
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	17 000,00	85,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	30,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	60,00	0,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	50,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	300,00	9,00
		2.7. PDP1				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЛПН-48)	buc			204,10
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	20,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
30	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			284,80 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
		2.8. PDG-i.1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIPH-12)	buc			204,10 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
33	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			284,80 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
		2.9. PD-il.av.1				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИПН-12)	buc			204,10 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	50,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			284,80 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
		2.10. PDG-il.2				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИПН-12)	buc			204,10 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			284,80 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
		2.11. PD-il.av.2				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИПН-12)	buc			204,10 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A(Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc			197,28 125,40
	1	Muncitor	h-om	2,0900	60,00	125,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		2.12. PDP2				
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ЛПН-48)	buc			204,10 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
45	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc			284,80 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
		2.13. PDG-il.3				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИПН-12)	buc			204,10 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
48	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			284,80 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
		2.14. PD-il.av.3				
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИПН-12)	buc			204,10 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
51	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A(Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc			197,28 ----- 125,40
	1	Muncitor	h-om	2,0900	60,00	125,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	5,00	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 000,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	300,00	1,20
		2.15. PDP3				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИПН-48)	buc			204,10 ----- 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			166,91 -----

1	2	3	4	5	6	7
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	30,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc			284,80 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	50,00	2,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	17 000,00	51,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	30,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	50,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
55	08-01-121-1	UPS 3kW 400V	buc			123,60 123,60
	1	Muncitor	h-om	2,0600	60,00	123,60
		2.16. Echipament de iluminat				
56	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			16 383,71 10 140,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	60,00	10 140,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,71
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	600,00	1 224,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	350,00	1 414,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	30,00	1 710,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	300,00	1 212,00
57		Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт, 230V	buc			780,00

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x40				0,00
	123321-56	Corp de iluminat LED, IP20, 35Bt, 230V 600x600x40	buc	1,0000	780,00	780,00
58		Corp de iluminat LED, IP20, 35Bt, 230V 600x600x40	buc			650,00
						0,00
	123321-58	Corp de iluminat LED, IP20, 35Bt, 230V 600x600x40	buc	1,0000	650,00	650,00
59		Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc			300,00
						0,00
	123321-59	Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	1,0000	300,00	300,00
60		Plafoniera LED, IP54, 12Bt, 230V 160x40	buc			500,00
						0,00
	123321-60	Plafoniera LED, IP54, 12Bt, 230V 160x40	buc	1,0000	500,00	500,00
61	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 089,36
						5 892,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,00	5 892,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	16 000,00	22,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	50,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	100,00	112,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
62		Indicator de siguranta LED EXIT	buc			280,00
						0,00
	123321-62	Indicator de siguranta LED EXIT	buc	1,0000	280,00	280,00
		2.17. Intrerupatoare, prize				
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 214,87
						1 968,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 968,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	16,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,10	214,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
64	pret furnizor	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc			55,00
						0,00
	1234321-64	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	1,0000	55,00	55,00
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 178,87
						1 932,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,00	1 932,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	16,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,10	214,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
66	pret furnizor	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc			40,00
						0,00
	1234321-66	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	1,0000	40,00	40,00
67	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata	100 buc			2 605,55
						2 286,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,10	214,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
68		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc			30,00
						0,00
	1234321-68	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,0000	30,00	30,00
69		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc			30,00
						0,00
	1234321-68	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,0000	30,00	30,00
70		Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc			45,00
						0,00
	1234321-70	Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,0000	45,00	45,00
		2.18. Cabluri si accesorii				
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 558,37
						1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	100,00	20,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	40,00	40,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	30,00	474,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
72		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m			5,60
						0,00
	123454321-72	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	1,0000	5,60	5,60
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m			7,10
						0,00
	123454321-73	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	1,0000	7,10	7,10
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m			8,15
						0,00
	123454321-74	Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	1,0000	8,15	8,15
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 566,29
						2 064,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	60,00	2 064,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	53,57
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	100,00	40,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	40,00	40,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,10	37,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	100,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	30,00	705,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	300,00	99,00
76		Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m			10,00 0,00
	123454321-76	Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	1,0000	10,00	10,00
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 011,58 1 764,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	60,00	1 764,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	100,00	109,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	30,00	273,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	20,00	43,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	300,00	327,00
78	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m.l.			48,69 0,00
	5022023C50100-78	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	1,0250	47,50	48,69
79	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			600,97 471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	15 000,00	15,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,10	25,62
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	50,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
80		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2,BBΓнг-LS 3x1.5mm2	m			14,00 0,00
	123454321-80	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2,BBΓнг-LS 3x1.5mm2	m	1,0000	14,00	14,00
81		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2,BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m			21,00 0,00
	123454321-81	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2,BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	21,00	21,00
82		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 5x2.5mm2	m			26,00 0,00
	123454321-82	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 5x2.5mm2	m	1,0000	26,00	26,00
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			819,36 672,00

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 35 mm2				
	1	Muncitor	h-om	11,2000	60,00	672,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	15 000,00	17,74
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,10	25,62
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	50,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	300,00	24,00
84		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, ВВГнг-LS 5x4mm2	m			49,20 0,00
	123454321-84	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, ВВГнг-LS 5x4mm2	m	1,0000	49,20	49,20
85	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 052,37 876,00
	1	Muncitor	h-om	14,6000	60,00	876,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	15 000,00	18,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,10	25,62
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	50,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
86		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, ВВГнг-LS 5x10mm2	m			123,40 0,00
	123454321-86	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, ВВГнг-LS 5x10mm2	m	1,0000	123,40	123,40
87		АПБ 1x70	m			300,00 0,00
	123454321-87	Cablu АПБ 1x70	m	1,0000	300,00	300,00
88	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			1 720,60 1 122,00
	1	Muncitor	h-om	18,7000	60,00	1 122,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	15 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	32 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	40 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	6,00	10,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 200,00	24,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	200,00	5,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,2500	200,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	100,00	59,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	30,00	131,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	30,00	131,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	300,00	177,00
89		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la	m			550,85

1	2	3	4	5	6	7
		propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓ _{HT} -LS 5x50mm2				0,00
	123454321-89	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓ _{HT} -LS 5x50mm2	m	1,0000	550,85	550,85
90	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			2 455,87 1 518,00
	1	Muncitor	h-om	25,3000	60,00	1 518,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	15 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	32 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	40 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	6,00	10,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 200,00	24,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	200,00	4,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,2500	200,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	100,00	122,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	30,00	175,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	30,00	175,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	300,00	366,00
91		ABBΓ _{HT} (A)-LS 4 x 120	m			165,84 0,00
	123454321-91	Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS 4 x 120	m	1,0000	165,84	165,84
		3. Utilaj				
		3.1. CE				
92		BZUM-TF-250	buc			14 485,50 0,00
	1235654-92	BZUM-TF-250	buc	1,0000	14 485,50	14 485,50
93		Separator 250A BP32-35	buc			700,00 0,00
	1235654-93	Separator 250A BP32-35	buc	1,0000	700,00	700,00
94		Intrerupator automat In=200A HDM3	buc			832,50 0,00
	1235654-94	Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,0000	832,50	832,50
95		Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc			9 562,60 0,00
	1235654-95	Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,0000	9 562,60	9 562,60
96		Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc			247,50 0,00
	1235654-96	Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	1,0000	247,50	247,50
		3.2. PDG				
97		ΠΠMΠ-6	buc			5 031,56 0,00
	1235654-97	ΠΠMΠ-6	buc	1,0000	5 031,56	5 031,56
98		Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc			2 947,00 0,00
	1235654-98	Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	2 947,00	2 947,00
99		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc			146,66 0,00
	1235654-99	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	146,66	146,66
100		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc			146,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1235654-100	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	146,66	146,66
		3.3. PDG-P				
101		IIQMII-4	buc			2 120,00 0,00
	1235654-101	IIQMII-4	buc	1,0000	2 120,00	2 120,00
102		Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc			98,50 0,00
	1235654-102	Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	98,50	98,50
103		Intrerupator automat , 3P, I= 40A, car. C, 400 V	buc			98,50 0,00
	1235654-103	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	98,50	98,50
104		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc			146,66 0,00
	1235654-99	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	146,66	146,66
105		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc			36,00 0,00
	1235654-105	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,0000	36,00	36,00
106		Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc			3 871,00 0,00
	1235654-106	Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,0000	3 871,00	3 871,00
		3.4. PDG-il				
107		IIIPH-24	buc			1 065,00 0,00
	1235654-107	IIIPH-24	buc	1,0000	1 065,00	1 065,00
108		Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc			150,00 0,00
	1235654-108	Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	150,00	150,00
109		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,70 0,00
	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.5. PDG-il.av				
110		IIIPH-12	buc			667,50 0,00
	1235654-110	IIIPH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
111		Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc			40,00 0,00
	1235654-111	Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	40,00	40,00
112		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,70 0,00
	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.6. PDV				
113		IIQMII-4	buc			2 120,00 0,00
	1235654-101	IIQMII-4	buc	1,0000	2 120,00	2 120,00
114		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc			146,66 0,00
	1235654-99	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	146,66	146,66
115		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc			146,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1235654-100	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	146,66	146,66
116		Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc			146,66 0,00
	1235654-116	Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	146,66	146,66
117		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc			36,00 0,00
	1235654-105	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,0000	36,00	36,00
118		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc			120,00 0,00
	1235654-118	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	120,00	120,00
119		Separator 160A BP32-33	buc			3 871,00 0,00
	1235654-119	Separator 160A BP32-33	buc	1,0000	3 871,00	3 871,00
		3.7. PDP-1				
120		III PH-48	buc			1 450,85 0,00
	1235654-120	III PH-48	buc	1,0000	1 450,85	1 450,85
121		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc			267,00 0,00
	1235654-121	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	267,00	267,00
122		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			264,00 0,00
	1235654-122	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	264,00	264,00
123		Separator 3P, I= 63A, 400 V	buc			186,70 0,00
	1235654-123	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.8. PDi-1				
124		III PH-12	buc			667,50 0,00
	1235654-110	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
125		Intrerupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc			45,00 0,00
	1235654-125	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	45,00	45,00
126		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,70 0,00
	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.9. PDil.av.-1				
127		III PH-12	buc			667,50 0,00
	1235654-110	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
128		Intrerupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc			45,00 0,00
	1235654-125	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	45,00	45,00
129		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,70 0,00
	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.10. PDil.-2				
130		III PH-12	buc			667,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1235654-110	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
131		Interrupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc			45,00
						0,00
	1235654-125	Interrupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	45,00	45,00
132		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,70
						0,00
	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.11. PDil.av.-2				
133		III PH-12	buc			667,50
						0,00
	1235654-110	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
134		Interrupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc			45,00
						0,00
	1235654-125	Interrupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	45,00	45,00
135		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,70
						0,00
	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.12. PDP-2				
136		III PH-48	buc			1 450,85
						0,00
	1235654-120	III PH-48	buc	1,0000	1 450,85	1 450,85
137		Interrupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc			267,00
						0,00
	1235654-121	Interrupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	267,00	267,00
138		Interrupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			264,00
						0,00
	1235654-122	Interrupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	264,00	264,00
139		Separator 3P, I= 63A, 400 V	buc			186,70
						0,00
	1235654-123	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.13. PDil.-3				
140		III PH-12	buc			667,50
						0,00
	1235654-110	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
141		Interrupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc			45,00
						0,00
	1235654-125	Interrupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	45,00	45,00
142		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,70
						0,00
	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.14. PDil.av.-3				
143		III PH-12	buc			667,50
						0,00
	1235654-110	III PH-12	buc	1,0000	667,50	667,50
144		Interrupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc			45,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1235654-125	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 400 V	buc	1,0000	45,00	45,00
145		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			186,70
						0,00
	1235654-109	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
		3.15. PDP-3				
146		III PH-48	buc			1 450,85
						0,00
	1235654-120	III PH-48	buc	1,0000	1 450,85	1 450,85
147		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			264,00
						0,00
	1235654-122	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,0000	264,00	264,00
148		Separator 3P, I= 63A, 400 V	buc			186,70
						0,00
	1235654-123	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,0000	186,70	186,70
149		UPS 3kW 400V	buc			9 974,00
						0,00
	1235654-149	UPS 3kW 400V	buc	1,0000	9 974,00	9 974,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Construirea cladirii
administrative APL or. Durlesti,
situat in mun. Chisinau, or.
Durlesti, str. Alexandru cel Bun,
nr.5a**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8 EEF/IEI

Valoarea de deviz 741 502,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	1 000,000	9,00 9,00	9 000,00 9 000,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 000,000	27,73 18,00	27 725,00 18 000,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,000	8,35 8,35	417,50 417,50
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	50,000	10,75 8,60	537,50 430,00
		<i>Total</i>	lei			37 680,00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			6 683,40
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			358,10
		<i>Total</i>	100,00 +			44 721,50
		<i>Cheltueli de regie</i>	4,00 %			1 788,86
		<i>Total</i>	100,00 +			46 510,36
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			930,21
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				47 440,57 27 847,50

1	2	3	4	5	6	7
		2. Montarea utilaj				
		2.1. CE				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500(BZUM-TF-250)	buc	1,000	258,00 142,20	258,00 142,20
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A(Separator 250A BP32-35)	buc	1,000	387,98 211,20	387,98 211,20
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250(Intrerupator automat In=200A HDM3)	buc	1,000	294,15 165,60	294,15 165,60
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	56,20 52,20	56,20 52,20
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc	3,000	170,40 103,80	511,20 311,40
		Total CE Inclusiv salariu				1 508,43 882,60
		2.2. PDG				
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500(ИИМП-6)	buc	1,000	258,00 142,20	258,00 142,20
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250(Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V)	buc	2,000	294,15 165,60	588,31 331,20
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V)	buc	3,000	166,91 93,60	500,75 280,80
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A(Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V)	buc	1,000	166,91 93,60	166,91 93,60
		Total PDG Inclusiv salariu				1 513,97 847,80
		2.3. PDG-P				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,000	232,30 142,20	232,30 142,20

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,000	247,72 139,20	743,16 417,60
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	166,91 93,60	333,83 187,20
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A(Separator 3P, I= 160 A, 400 V)	buc	1,000	387,98 211,20	387,98 211,20
		Total PDG-P Inclusiv salariu				1 697,27 958,20
		2.4. PDG-il				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-24)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,000	166,91 93,60	500,75 280,80
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60
		Total PDG-il Inclusiv salariu				989,64 591,60
		2.5. PDG-il.av				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-12)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	166,91 93,60	166,91 93,60
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60
		Total PDG-il.av Inclusiv salariu				655,81 404,40

1	2	3	4	5	6	7
		2.6. PDV				
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,000	232,30 142,20	232,30 142,20
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,000	166,91 93,60	1 335,32 748,80
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	247,72 139,20	247,72 139,20
27	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A(Separator 160A BP32-33)	buc	1,000	387,98 211,20	387,98 211,20
		Total PDV Inclusiv salariu				2 203,32 1 241,40
		2.7. PDP1				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-48)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	17,000	166,91 93,60	2 837,55 1 591,20
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60
		Total PDP1 Inclusiv salariu				3 326,45 1 902,00
		2.8. PDG-i.1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-12)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
32	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	7,000	166,91	1 168,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			93,60	655,20
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60
		Total PDG-i.1 Inclusiv salariu				1 657,30 966,00
		2.9. PD-il.av.1				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-12)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	166,91 93,60	667,66 374,40
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60
		Total PD-il.av.1 Inclusiv salariu				1 156,56 685,20
		2.10. PDG-il.2				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-12)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,000	166,91 93,60	1 168,40 655,20
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total PDG-il.2 Inclusiv salariu				1 657,30 966,00
		2.11. PD-il.av.2				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-12)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	166,91 93,60	333,83 187,20
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A(Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc	1,000	197,28 125,40	197,28 125,40
		Total PD-il.av.2 Inclusiv salariu				735,21 454,80
		2.12. PDP2				
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-48)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,000	166,91 93,60	2 002,98 1 123,20
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60
		Total PDP2 Inclusiv salariu				2 491,88 1 434,00
		2.13. PDG-il.3				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-12)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
47	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	7,000	166,91	1 168,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			93,60	655,20
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60
		Total PDG-il.3 Inclusiv salariu				1 657,30 966,00
		2.14. PD-il.av.3				
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-12)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	166,91 93,60	333,83 187,20
51	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A(Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc	1,000	197,28 125,40	197,28 125,40
		Total PD-il.av.3 Inclusiv salariu				735,21 454,80
		2.15. PDP3				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(IIIPH-48)	buc	1,000	204,10 142,20	204,10 142,20
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,000	166,91 93,60	2 169,89 1 216,80
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A(Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc	1,000	284,80 168,60	284,80 168,60

1	2	3	4	5	6	7
55	08-01-121-1	UPS 3kW 400V	buc	1,000	123,60 123,60	123,60 123,60
		Total PDP3 Inclusiv salariu				2 782,39 1 651,20
		2.16. Echipament de iluminat				
56	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	1,910	16 383,71 10 140,00	31 292,88 19 367,40
57		Corp de iluminat LED, IP20, 35BT, 230V 600x600x40	buc	153,000	780,00 0,00	119 340,00 0,00
58		Corp de iluminat LED, IP20, 35BT, 230V 600x600x40	buc	14,000	650,00 0,00	9 100,00 0,00
59		Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	16,000	300,00 0,00	4 800,00 0,00
60		Plafoniera LED, IP54, 12BT, 230V 160x40	buc	8,000	500,00 0,00	4 000,00 0,00
61	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,140	7 089,36 5 892,00	992,51 824,88
62		Indicator de siguranta LED EXIT	buc	14,000	280,00 0,00	3 920,00 0,00
		Total Echipament de iluminat Inclusiv salariu				173 445,70 20 192,28
		2.17. Intrerupatoare, prize				
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,270	2 214,87 1 968,00	598,01 531,36
64	pret furnizor	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	27,000	55,00 0,00	1 485,00 0,00
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,240	2 178,87 1 932,00	522,93 463,68
66	pret furnizor	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	24,000	40,00 0,00	960,00 0,00
67	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata	100 buc	1,420	2 605,55 2 286,00	3 699,87 3 246,12
68		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	75,000	30,00 0,00	2 250,00 0,00
69		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc	19,000	30,00 0,00	570,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
70		Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	48,000	45,00 0,00	2 160,00 0,00
		Total Intrerupatoare, prize Inclusiv salariu				12 245,21 4 241,16
		2.18. Cabluri si accesorii				
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	21,020	2 558,37 1 428,00	53 776,94 30 016,56
72		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	924,000	5,60 0,00	5 174,40 0,00
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	965,000	7,10 0,00	6 851,50 0,00
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	213,000	8,15 0,00	1 735,95 0,00
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,700	3 566,29 2 064,00	2 496,40 1 444,80
76		Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	70,000	10,00 0,00	700,00 0,00
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,670	3 011,58 1 764,00	5 029,34 2 945,88
78	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m.l.	167,000	48,69 0,00	8 130,81 0,00
79	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	20,090	600,97 471,60	12 073,57 9 474,44
80		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2,BBΓHr-LS 3x1.5mm2	m	924,000	14,00 0,00	12 936,00 0,00
81		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2,BBΓHr-LS 3x2.5mm2	m	965,000	21,00 0,00	20 265,00 0,00
82		Cablu de forta cu conductoare din	m	120,000	26,00	3 120,00

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2			0,00	0,00
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,930	819,36 672,00	762,01 624,96
84		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBΓHΓ-LS 5x4mm2	m	93,000	49,20 0,00	4 575,60 0,00
85	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,640	1 052,37 876,00	673,52 560,64
86		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, BBΓHΓ-LS 5x10mm2	m	64,000	123,40 0,00	7 897,60 0,00
87		APIB 1x70	m	3,000	300,00 0,00	900,00 0,00
88	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	0,060	1 720,60 1 122,00	103,24 67,32
89		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓHΓ-LS 5x50mm2	m	6,000	550,85 0,00	3 305,10 0,00
90	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,030	2 455,87 1 518,00	73,68 45,54
91		ABBΓHΓ(A)-LS 4 x 120	m	3,000	165,84 0,00	497,52 0,00
		Total Cabluri si accesorii Inclusiv salariu				151 082,22 45 180,14
		<i>Total</i>	lei			361 541,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			20 164,70
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			10 057,63
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			63 854,88
		<i>Total</i>	100,00 +			455 618,36
		<i>Beneiciul de deviz</i>	6,00 %			27 337,10
		Total Montarea utilaj Inclusiv salariu				482 955,46 84 019,58
		3. Utilaj				
		3.1. CE				
92		BZUM-TF-250	buc	1,000	14 485,50 0,00	14 485,50 0,00
93		Separator 250A BP32-35	buc	1,000	700,00 0,00	700,00 0,00
94		Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,000	832,50 0,00	832,50 0,00
95		Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,000	9 562,60 0,00	9 562,60 0,00
96		Transformator de curent 200/5 T- 0,66	buc	3,000	247,50 0,00	742,50 0,00
		Total CE Inclusiv salariu				26 323,10
		3.2. PDG				
97		ИИМП-6	buc	1,000	5 031,56 0,00	5 031,56 0,00
98		Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	2,000	2 947,00 0,00	5 894,00 0,00
99		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	3,000	146,66 0,00	439,98 0,00
100		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,000	146,66 0,00	146,66 0,00
		Total PDG Inclusiv salariu				11 512,20
		3.3. PDG-P				
101		ИИМП-4	buc	1,000	2 120,00 0,00	2 120,00 0,00
102		Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	2,000	98,50 0,00	197,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
103		Intrerupator automat , 3P, I= 40A, car. C, 400 V	buc	1,000	98,50 0,00	98,50 0,00
104		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,000	146,66 0,00	146,66 0,00
105		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,000	36,00 0,00	36,00 0,00
106		Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,000	3 871,00 0,00	3 871,00 0,00
		Total PDG-P Inclusiv salariu				6 469,16
		3.4. PDG-il				
107		ИЦPH-24	buc	1,000	1 065,00 0,00	1 065,00 0,00
108		Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,000	150,00 0,00	450,00 0,00
109		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDG-il Inclusiv salariu				1 701,70
		3.5. PDG-il.av				
110		ИЦPH-12	buc	1,000	667,50 0,00	667,50 0,00
111		Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,000	40,00 0,00	120,00 0,00
112		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDG-il.av Inclusiv salariu				974,20
		3.6. PDV				
113		ИЦМП-4	buc	1,000	2 120,00 0,00	2 120,00 0,00
114		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	3,000	146,66 0,00	439,98 0,00
115		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,000	146,66 0,00	146,66 0,00
116		Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	2,000	146,66 0,00	293,32 0,00
117		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A,	buc	2,000	36,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
		car. B, 230 V			0,00	0,00
118		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
119		Separator 160A BP32-33	buc	1,000	3 871,00 0,00	3 871,00 0,00
		Total PDV Inclusiv salariu				7 062,96
		3.7. PDP-1				
120		ИПН-48	buc	1,000	1 450,85 0,00	1 450,85 0,00
121		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	3,000	267,00 0,00	801,00 0,00
122		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	14,000	264,00 0,00	3 696,00 0,00
123		Separator 3P, I= 63A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDP-1 Inclusiv salariu				6 134,55
		3.8. PDi-1				
124		ИПН-12	buc	1,000	667,50 0,00	667,50 0,00
125		Intrerupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc	7,000	45,00 0,00	315,00 0,00
126		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDi-1 Inclusiv salariu				1 169,20
		3.9. PDil.av.-1				
127		ИПН-12	buc	1,000	667,50 0,00	667,50 0,00
128		Intrerupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc	4,000	45,00 0,00	180,00 0,00
129		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDil.av.-1 Inclusiv salariu				1 034,20
		3.10. PDil.-2				
130		ИПН-12	buc	1,000	667,50 0,00	667,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
131		Intrerupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc	7,000	45,00 0,00	315,00 0,00
132		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDil.-2 Inclusiv salariu				1 169,20
		3.11. PDil.av.-2				
133		IIQPH-12	buc	1,000	667,50 0,00	667,50 0,00
134		Intrerupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
135		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDil.av.-2 Inclusiv salariu				944,20
		3.12. PDP-2				
136		IIQPH-48	buc	1,000	1 450,85 0,00	1 450,85 0,00
137		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	11,000	267,00 0,00	2 937,00 0,00
138		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,000	264,00 0,00	264,00 0,00
139		Separator 3P, I= 63A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDP-2 Inclusiv salariu				4 838,55
		3.13. PDil.-3				
140		IIQPH-12	buc	1,000	667,50 0,00	667,50 0,00
141		Intrerupator automat , 1P, I= 6A, car. C, 400 V	buc	7,000	45,00 0,00	315,00 0,00
142		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDil.-3 Inclusiv salariu				1 169,20
		3.14. PDil.av.-3				
143		IIQPH-12	buc	1,000	667,50 0,00	667,50 0,00
144		Intrerupator automat , 1P, I= 6A,	buc	2,000	45,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
		car. C, 400 V			0,00	0,00
145		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
		Total PDil.av.-3 Inclusiv salariu				944,20
		3.15. PDP-3				
146		IIIPH-48	buc	1,000	1 450,85 0,00	1 450,85 0,00
147		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	13,000	264,00 0,00	3 432,00 0,00
148		Separator 3P, I= 63A, 400 V	buc	1,000	186,70 0,00	186,70 0,00
149		UPS 3kW 400V	buc	1,000	9 974,00 0,00	9 974,00 0,00
		Total PDP-3 Inclusiv salariu				15 043,55
		<i>Total</i>	lei			86 490,17
		<i>Depozitarea</i>	1,20 %			1 037,88
		Total Utilaj Inclusiv salariu				87 528,05
		Total	lei			617 918,94
		Tva	20,00 %			123 583,79
		Total deviz: Inclusiv salariu				741 502,73 111 867,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)